
本　庁 7,637 8,004 15,641 139 71 210 15,851

久　保 4,312 4,756 9,068 48 11 59 9,127

花　岡 7,896 8,213 16,109 59 48 107 16,216

米　川 257 266 523 3 0 3 526

末　武 7,181 7,202 14,383 170 90 260 14,643

笠戸島 383 399 782 66 10 76 858

合　計 27,666 28,840 56,506 485 230 715 57,221 転入 379

前月末 27,691 28,929 56,620 493 228 721 57,341 転出 487

増　減 -25 -89 -114 -8 2 -6 -120

出生  男　 29 死亡　男　 34 男　　計 28,151

　　　女 15 　　　女 22 女　　計 29,070

計 44 計 56

62

7,167

263

6,661

528

26,489

26,427

本 月 末日本人 外国人

男

7,882

3,988

基本台帳人口数

令和　３年　３月末現在

備　考

世　帯　人　口　異　動　統　計　表

女 計 男 女 計

区分 基本台帳世帯数


